298452, Республика Крым, Бахчисарайский район,
с. Тенистое, ул. Заречная, 15 тел/факс: (36554) 77198

tenistoe-sovet@bahch.rk.gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» января 2024 г.                         №  1056/1                                   с.Тенистое.

О создании пунктов сосредоточения противопожарного

инвентаря на территории муниципального образования Тенистовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в

РФ», постановляет:

             1.Создать пункты сосредоточения противопожарного инвентаря на территории муниципального

образования Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым по адресам:

- РК, Бахчисарайский район, с. Тенистое, ул. Заречная,15;

- РК, Бахчисарайский район, с. Красная Заря, ул. Фрунзе, 22;

- РК, Бахчисарайский район, с. Некрасовка, ул. Октябрьская, 40 ;

- РК, Бахчисарайский район, с. Айвовое, ул. К. Маркса, 26 ;

- РК, Бахчисарайский район, с. Суворово, ул. Папанина, 9 .

            2.Утвердить перечень противопожарного инвентаря (приложение).

             3.Назначить ответственного за сохранность и комплектование пункта сосредоточения

противопожарного инвентаря на территории муниципального образования главу администрации Тенистовского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.

           4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному

опубликованию (обнародованию) на Портале Правительства Республики Крым https://tenistovskoe.rk.gov.ru/ и на

информационном стенде в Администрации Тенистовского сельского поселения.

         5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

РЕСПУБЛІКА  КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ  РАЙОН

АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕНИСТІВСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНИСТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ

БОЛЮГИНИНЪ

ТЕНИСТОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

Председатель Тенистовского сельского

совета - глава администрации Тенистовского

сельского поселения Л.А.Баранова

https://tenistovskoe.rk.gov.ru/

Приложение к постановлению

администрации Тенистовского

сельского поселения от 25.01.2024

г. № 1056/1

Перечень пожарного инвентаря

№ п\п Наименование Количество

1.        Огнетушитель объёмом 10 литров два

2.        Багор два

3.        Топор два

4.        Лопата штыковая две

5.        Ведро два

6.        Ёмкость с песком объёмом не менее 0,5 м.куб. одна

7.        Ёмкость для воды не менее 0,5 м.куб. одна